
Kleinkinder-Krabbel-Gottesdienst 

– 

Kirche mit Kindern 

 

 

 
 

Herzliche Einladung 

zum Krabbelgottesdienst 

der St. Stephanus Kirche 

sonntags, 10.30 Uhr  

09.02.2020 

01.03.2020 

05.04.2020 

10.05.2020 

07.06.2020 

 

 

 

Eingeladen sind alle Babys und Kleinkinder  

mit ihren Geschwistern, Eltern und Großeltern. 

(Anschließend gibt es Kaffee, Saft und Plätzchen in der „Alten Bücherei“.) 


